
  Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я                 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ВОЛОКОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  

Р Е Ш Е Н И Е 

 

26 ноября 2025 года                                                                              № 94 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 

публичной власти», с Постановлением Белгородской областной Думы  от        

06 июля 2023года № П/33-43-7 «О внесении изменений в Постановление 

Белгородской областной Думы от  25 февраля 2021 года № П/5-29-7 «Об 

утверждении Положения о Молодёжном парламенте при Белгородской 

областной Думе» и в связи с истечением срока полномочий действующего 

состава Молодежного парламента, Совет депутатов Волоконовского 

муниципального округа Белгородской области  

решил: 

1. Направить для включения  в состав Молодежного парламента при  

Белгородской областной Думе кандидатуру Повытченко Анастасии Петровны, 

методиста Волчье-Александровского центра культурного развития, структурного 

подразделения МБУК «ЦС КДУ» Волоконовского муниципального округа.         

         2. Настоящее решение разместить в сетевом издании «Красный Октябрь» 

(october31.ru) и на официальном сайте органов местного самоуправления 

Волоконовского муниципального округа Белгородской области в сети интернет 

(https://volokonovskij-r31.goswe.b.gosuslugi.ru/). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам законности и развития местного 

самоуправления (Чуканова С.И.). 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Волоконовского муниципального округа 

 

Глава  Волоконовского        

муниципального округа                                                               

                         

 Н.В. Меланина 

 

 

                          Е.А. Сотников 

 

 

 

О направлении кандидата для формирования  

Молодежного парламента  при Белгородской областной Думе 

https://volokonovskij-r31.goswe.b.gosuslugi.ru/

